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Karteczki Post-it Żółte 76x127 16bloczków

Cena brutto 230,49 zł

Cena netto 187,39 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 8 szt

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 3M-UU001490414

Kod EAN 4046719906444

Kod producenta 3M-UU001490414

Rodzaj karteczki samoprzylepne

Marka Post-it

Opis produktu

KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE POST-IT® (655CY-VP20) 127X76MM (16+4)X100 KART
ŻÓŁTE, 4 BLOCZKI GRATIS

Post-it® w większym opakowaniu to więcej Twoich ulubionych karteczek w lepszej cenie
Świetne do ważnych dokumentów, zdjęć, gazet, katalogów i innych delikatnych papierowych powierzchni
Rozmiar 76 x 127 mm jest o 67% większy od standardowych karteczek i sprawdza się, gdy potrzebujesz więcej miejsca
Klej nałożony wzdłuż dłuższego boku dla jeszcze lepszej przyczepności karteczki
Każdy notes samoprzylepny Post-it® posiada certyfikat PEFC, który potwierdza zrównoważone źródła pozyskania
surowców - kupując dbasz o naszą planetę
Papier o gramaturze 70g/m2, z certyfikatem PEFC CH18/0914, bielony bez użycia chloru gazowego. Akrylowy klej
repozycjonowalny 3M w technologii mikrosferycznej, na bazie wody. Po użyciu produkt nadaje się do recyklingu
Opakowanie zawiera 20 bloczków (w tym 4 GRATIS), każdy po 100 karteczek w oryginalnym kanarkowo żółtym kolorze
w rozmiarze 76 x 127 mm
Bloczek samoprzylepny Post-it® po użyciu nadaje się do recyklingu i może być segregowany razem z papierem.
Podejmuj świadome decyzje i sprawdź czy karteczki samoprzylepne na Twoim biurku mają informację potwierdzającą,
że nadają się do recyklingu
Opakowanie z kartonu oznakowane "Zielonym Punktem" - po otwarciu nadaje się do segregacji z papierem i recyklingu
Każdy notes samoprzylepny Post-it® dostępny w Polsce został wyprodukowany z surowców z certyfikowanych źródeł,
przy zachowaniu najwyższych standarów kontroli jakości i warunków pracy we własnych zakładach produkcyjnych
3M™ w USA i/lub Europie, z dbałością o środowisko - od źródła, poprzez Twoje biurko, a następnie recykling i ponowne
wykorzystanie

OPIS MARKI POST-IT-3M: Masz wiele świetnych pomysłów do zrealizowania? Produkty marki Post-it® pozwolą ci być dużo
bardziej produktywnym i innowacyjnym! Przekonaj się! Produkty Post-it® pomogą ci zorganizować swój dzień, nie ważne czy
to w szkole, domu czy pracy!

OPIS KATEGORII BLOCZKI SAMOPRZYLEPNE: Praktyczny bloczek karteczek samoprzylepnych stworzony z myślą o ekologii i
funkcjonalnym, praktycznym wykorzystaniu. Nasza linia produktów to nowoczesny i minimalistyczny design. Karteczki
sprawdzą się w każdym biurze, firmie jako podstawowe wyposażenie. Dzięki różnym wariantom wielkościowym, możemy robić
większe notatki lub zapisywać szybkie, krótkie myśli, informacje. Przydatne podczas nauki w domu i szkole oraz w każdym
biurze. Dzięki wielokrotnemu użyciu możemy przeklejać nasze karteczki na różnych sprzętach. Nasza kategoria związana jest
z grupami produktów najczęściej określanych jako: karteczki samoprzylepne, kolorowe karteczki biurowe, bloczek
samoprzylepny, karteczki samoprzylepne małe, małe żółte karteczki d

Polecamy Państwu także inne nasze aukcje na produkty biurowe i życzymy udanych zakupów.
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